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W miniony poniedziałek Ge-
neralna Dyrekcja Dróg Krajowych 
i  Autostrad ogłosiła zwycięzcę 
przetargu na rozbudowę olku-
skiego odcinka Drogi Krajowej nr 
94: wykonawcą inwestycji ma być 
firma STRABAG. Czy inwestycja 
c y k lic znie  o b ie c y w ana przed 
wyborami już po głosowaniu fak-
tycznie się odbędzie?

Wiemy kto ma 
wyremontować DK94

SERWIS OKIEN
serwis@pphuvelum.pltel. 882 007 801

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Mądre Urwisy, ul. J. Kantego 7,

Zapisy : 690-484-104

Дитячий садокJedyne
w Olkuszu
Przedszkole
Terapeutyczne 
Zapraszamy dzieci 

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 7:00 - 15:00

Sobota w godz. 
7:00 - 13:00

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79

Złom stalowy: min. 0,92 zł/kg
Żeliwo: 1, 10 zł/kg  

Własna
laweta!

www.przeglad.olkuski.pl
Codziennie nowe wiadomości!
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Drodzy olkuszanie, moi współobywatele;  

mieszkańcy miasta oraz podolkuskich sołectw

Ostatnie kilka miesięcy to okres wielkich politycznych 
napięć i przełomu, którego jesteśmy świadkami. Wybo-
ry parlamentarne potwierdziły przywiązanie Polaków 
do demokracji, praworządności i europejskiego kierunku  
naszego rozwoju.

Olkuszanie walnie przyczynili się do dokonanego wybo-
ru; wyniki wyborów parlamentarnych w Olkuszu okazały 
się bardzo zbliżone do tych ogłoszonych w całym kraju.

Tak jak Polska, Olkusz stoi przed wyzwaniami, któ-
rym trzeba sprostać dla dobra jego mieszkańców. 
Po to, by wykorzystać potencjał miasta, ale i rozwiązać 
ogromne i specyficzne problemy, których przez lata nie 
rozwiązano, a nawet nimi się nie zajmowano.

Mając tego wszystkiego świadomość; po wielu spo-
tkaniach i rozmowach na przestrzeni ostatniego mie-
siąca, zdecydowałem i informuję, że 

Od lat jestem aktywnym uczestnikiem społeczeństwa 
obywatelskiego, lokalnym liderem Komitetu Obrony  
Demokracji i odczuwam ogromną dumę z faktu, że doło-
żyłem swoją cegiełkę do uratowania polskiej demokra-
cji. To wszystko jednak może nie przełożyć się na życie 
zwykłych olkuszan. Chcę to zmienić; uważam, że posia-
dam niezbędne wykształcenie i doświadczenie, będę 
w następnych miesiącach o tym informował, ale przede 
wszystkim nakreślę zarys zmian w funkcjonowaniu mia-
sta z myślą o dobrostanie jego mieszkańców.

Jako osoba bezpartyjna zwracam się do wszystkich 
mieszkańców gminy, także wszystkich środowisk demo-
kratycznych - w tym partii politycznych, funkcjonujących 
na jej terenie, o włączenie się do zbliżającej się kampanii 
i poparcie w przyszłych wyborach mojej kandydatury.

Gdy to będzie możliwe, przedstawię informacje na  
temat form komunikacji dostępnych dla każdego chcą-
cego się włączyć w projekt.

Grzegorz Wiśniowski

zgłoszę swoją kandydaturę w wiosennych  
wyborach na funkcję Burmistrza Olkusza.

Życzę Państwu wesołych,  

rodzinnych świąt  

Bożego Narodzenia  

oraz szczęśliwego  

Nowego Roku.
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GMINA 
TRZYCIĄŻ

Ewa Barczyk
Nie pomogło 500+, ani inne 

zachęty – faktem jest, że dzieci 
rodzi się coraz mniej i nie ma zna-
czenia czy dotyczy to mieszkań-
ców miast czy wsi. Pod koniec 
2022 r. liczba mieszkańców bodaj 
najmniejszej gminy powiatu ol-
kuskiego czyli gminy Trzyciąż 
po raz pierwszy spadła poniżej  
7 tysięcy… W tych okolicznościach 
wójt gminy Trzyciąż Roman Że-
lazny zaprosił rodziców, którzy 
doczekali się potomstwa w  roku 
2023 do udziału w  akcji „Podziel 
się swoim szczęściem”.

Do 12 grudnia 2023 r. w gminie 
Trzyciąż urodziło się tylko 49 dzieci 
przy liczbie mieszkańców 6957. 
Dla porównania w  roku ubiegłym 
urodziło się 74 maluszków, a  licz-
ba mieszkańców na koniec roku  
wyniosła 6984.

- Chcemy czy nie chcemy – po-
pulacja mieszkańców naszej gminy 
maleje. Z  tym większą radością 
chcielibyśmy witać na świecie no-
wonarodzonych obywateli gminy 
Trzyciąż, dlatego zachęcam dum-
nych rodziców do dzielenia się 
radością z nowego członka rodziny 
- informuje Roman Żelazny.

Rodzice noworodków, którzy 
zechcieli obwieścić światu dobrą 
nowinę o  narodzeniu potomka 
spotkali się dwukrotnie w urzędzie 
gminy, gdzie wójt składał im gratu-
lacje i  obdarował symbolicznymi 
prezentami, a  na gminnej stronie 
internetowej powstała Galeria No-
wych Mieszkańców Gminy, w której 
znalazły się zdjęcia szczęśliwych 
rodzin z maluszkami.

Pierwsza grupa najmłodszych 
obywateli  gminy po jawiła  się 
w urzędzie 1 czerwca br. Na okolicz-
nościowe spotkanie przybyły urocze 
i  bardzo grzeczne maluszki: Tymo-
nek Kotowski ze Ściborzyc z  ma-
mą Pauliną i  tatą Jackiem, którzy 
mają jeszcze dwie starsze córeczki 
i synka, Matylda Sowula z Zadroża 
– pierworodna córka mamy Marioli 
i  taty Michała, Krystianek Świda 
z Tarnawy, synek mamy Kamili i taty 
Grzegorza, który ma już starszych 
brata i  siostrę, Julka Domagała 

z Porąbki - trzecie szczęście mamy 
Justyny i taty Marcina, Adaś Dudek 
z Jangrota, synek mamy Emilii i taty 
Szymona, Marcelinka Niedziela 
z Michałówki – pierworodna córcia 
mamy Gabrieli i taty Jakuba i Zuzia 
Głowacka z  Jangrota, pierwsza po-
ciecha mamy Agnieszki i taty Pawła.

Ko l e j n e  s p o t k a n i e  o d b y ł o 
się w  wigilię św. Mikołaja, kiedy 
to znów urzędowe mury gościły 
kolejnych bardzo ważnych gości – 
zaproszenie wójta Romana Żelazne-
go przyjęły rodziny: Antoś Gumula 

z Trzyciąża, z  rodzicami Katarzyną 
i  Sebastianem, Ksawery Gumułka 
z Suchej, młodszy braciszek Franka, 
synek Marzeny i Marcina, Marcelek 
Jawor z Michałówki, braciszek Olgi, 
synek Karoliny i  Marcina, Julka 
Łączna ze Ściborzyc, siostrzyczka 
4-letniej Kornelii, córeczka Marty 
i Łukasza, Nikodem Pasich z Suchej, 
młodszy braciszek Antosia i  synek 
Anety oraz Łukasza; Ninka Poseł, 
już prawie starsza siostra kolejnego 
oczekiwanego dziecka w  rodzinie 
Edyty i  Dominika; Tadzio Stajniak 

z  Zadroża, pierworodny Wiktorii 
i Dawida, Wojtuś Trepka z Trzyciąża, 
pierwsze dziecko Zuzanny i Micha-
ła, Nadia Wolna z  Milonek, młod-
sza siostrzyczka 10-letniej Lenki, 
córeczka Beaty i  Adriana oraz Ty-
monek Zawadzki z Tarnawy, młod-
szy braciszek 10-letniego Maćka,  
synek Anity i Łukasza.

Wszystkie urodzone w tym roku 
dzieciaczki, które wraz ze swoimi 
rodzinami odwiedziły Urząd Gminy 
w Trzyciążu otrzymały na pamiątkę 
od wójta pluszowego misiaka (bo nie 

ma lepszego przyjaciela malucha 
niż przytulny miś) i albumik na zdję-
cia, w którym rodzice będą mogli do-
kumentować ważne chwile z życia 
swojego potomka, by po latach móc 
cieszyć się tymi zatrzymanymi w fo-
tograficznych kadrach i  notatkach 
z okruchami przeszłości.

Wszystkim rodzicom gratuluje-
my uroczych pociech i życzymy, aby 
maluszki urodzone w tym roku roz-
wijały się zdrowo i pogodnie - samych 
radosnych dni i spełnienia marzeń!

W Trzyciążu powitano nowych obywateli

OGŁOSZENIE UMIG OLKUSZ
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OLKUSZ
A.N.Q.A.

W Polsce zwykło się mawiać, 
że zima co roku zaskakuje dro-
gowców: okazuje się jednak, że nie 
tylko oni mają problemy w walce 
z  warunkami atmosferycznymi, 
które, nawiasem mówiąc, mają się 
nijak do tych, z  jakimi mieliśmy 
do czynienia jeszcze kilkanaście 
lat temu. Tym razem do naszej 
redakcji zgłosili się mieszkańcy 
Osiedla Młodych w Olkuszu, któ-
rych mieszkania zalewa woda 
z  topniejącego na dachu śniegu: 
„Panowie ze spółdzielni rozkła-
dają ręce.” – żalą się osoby dzwo-
niące do naszej redakcji.

Zima, jaka nastała z  końcem 
listopada, wprawiła w zakłopotanie 
nie tylko kierowców i  drogow-
ców. Mieszkańcy Osiedla Młodych 
od dwóch tygodni mają bowiem 
w oknach firanki z lodu, a topnieją-
ca woda z dachów, zamiast spływać 
rynną w  dół, płynie wprost do ich 
mieszkań: „Woda zalewa mnie 
i  moich sąsiadów. Zamiast rynny 
mamy jeden wielki lodowy słup. 
Na klatkach schodowych są zacie-
ki. Podobnie jest w  mieszkaniach. 
Byłem w  spółdzielni .  Panowie 
rozkładają ręce. Konserwator przy-
szedł, popatrzył na to i powiedział, 
że trzeba czekać do wiosny. Może 
w takim razie by tak z pobieraniem 
czynszu poczekali do wiosny? ” – 
pyta rozgoryczony Czytelnik, który 
zadzwonił w  zeszłym tygodniu 
do naszej redakcji. Podobnych tele-
fonów było więcej, ludzie są wście-
kli, a  przy okazji nastąpił wysyp 
żalów pod adresem tej instytucji: 
„To tylko czubek, nomen omen, 
góry lodowej. W spółdzielni ciągle 
słyszę, że czegoś się nie da. Montaż 
domofonu? – To nie ich sprawa, 

niech sobie lokatorzy zrobią to sa-
mi. Remont klatki schodowej? Nie 
ma kasy, mimo że tynk odpada 
ze ścian. Lodowisko na schodach 
przed blokiem? Sprzątaczka jedynie 
posypie to piaskiem. Sąsiad musiał 
wyjść z łopatą i rozbić ten lód, żeby 
nie daj Boże ktoś się nie przewrócił 
i nie rozbił sobie głowy.” – słyszymy 
od kolejnej osoby interweniującej 
w naszej redakcji.

Co na to administracja bloków? 
Na początku grudnia w  gablotach 
na klatkach schodowych pojawiły 
się komunikat o następującej treści: 
„Szanowni mieszkańcy! W związku 
z ostatnimi intensywnymi opadami 
nawalnego śniegu prosimy o zwró-
cenie uwagi i  usuwanie zaległego 
śniegu oraz oblodzenia z parapetów 
okiennych, co w znacznym stopniu 
zminimalizuje problem ewentual-
nego przecieku”. Jak można było się 
spodziewać, spotkało się to z  nie-
małą krytyką ze strony lokatorów, 
a   na facebookowych profilach 
i  grupach nie brakuje gorzkich 

słów pod adresem największej 
spółdzielni w  naszym mieście: 
„Odśnieżałam parapet i  co z  tego? 
Woda leje się z  dachu i   ciągle 
robią się sople. A  teraz to nawet 
przemókł nam tynk i  skrapla się 
woda z belki w środku mieszkania.” 
– podkreśla pani Ewelina. „U mnie 
o złym stanie rynny ADM wiedział 
już w  lipcu. Nie podjęto żadnych 
działań, aby je naprawić. Kiedy 
spadł pierwszy śnieg i sufit zakwitł 
w  grzyby, zadzwoniłam do admi-
nistracji. Przyszło dwóch panów, 
którzy tylko zgarnęli śnieg. W kolej-
nych dniach pojawiły się sople. I co, 
my mieszkańcy mamy to zrzucać? 
Ja się tego nie podejmę! ” – czytamy  
z kolei we wpisie pani Klaudii.

W dyskusję włączają się rów-
nież mieszkańcy innych olkuskich 
osiedli: „Taka sama sytuacja jest 
na Pakusce. Oczyszczanie rynien 
nic nie da. Śnieg dostaje się między 
rynnę a  gzyms. Zamarza, topnieje, 
znowu zamarza, rozsadzając rynny. 
Woda jest nie tylko na elewacji, ale 

dostaje się również pod elewację, 
wlewa się między żelbetowe płyty 
i zalewa mieszkania. Jedyne wyjście 
to przerobienie rynien polegające 
na wysunięciu ich poza styropian 
(wyciągnięcie ich z wnęk). Wykona-
nie dobrego okucia i będzie problem 
zminimalizowany. Błąd taki nie 
występuje tylko u nas. Takie rozwią-
zanie zastosowała już spółdzielnia 
w Bukownie.” - komentują państwo 
Joanna i Kordian.

Postanowiliśmy zatem zwró-
cić się z  prośbą o  wyjaśnienia 
do Olkuskiej Spółdzielni Miesz-
kaniowej: zapytaliśmy ją m.in. 
o  to, czy rynny przed zimą były 
czyszczone, tak aby zapewnić ich 
drożność, oraz o  to, kto pokryje 
ewentualne szkody w  mieszka-
niach spowodowane zalaniem. 
W  oczekiwaniu na odpowiedź 
zapraszamy wszystkich do dys-
kusji! Co sądzicie na ten temat? 
Dajcie znać na naszym profilu 
na Facebooku!

„Epoka lodowcowa” na Osiedlu 
Młodych. Co na to spółdzielnia?

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

W środę 13 grudnia minęła 
42. rocznica wprowadzenia stanu 
wojennego. Jak co roku, młodzież 
z  Zespołu Szkół Nr 1 w  Olkuszu 
złożyła hołd ofiarom represji 
tamtych czasów.

O godzinie 9:00 uczniowie olku-
skiego „Mechanika” wyruszyli spod 
szkoły pod Pomnik Ofiar Komuni-
zmu znajdującego się na skrzyżowa-
niu ulic Augustiańskiej i Kościuszki: 
na uroczystość przybyli nauczyciele 
z ZS Nr 1 na czele z dyrektor Aldoną 
Nowicką, członek Zarządu Powiatu 
Olkuskiego Krzysztof Dąbrowski, 
Naczelnik Oddziałowego Biura 
Edukacji Narodowej IPN w  Krako-
wie Michał Masłowski, porucznik 
Kamil Lebiedowicz z  5 Pułku Do-
wodzenia z Rząski, przewodniczący 
Sekcji Oświaty NSZZ Solidarność 
w Olkuszu Zbigniew Świerczek oraz 
członkowie Terenowej Organizacji 
Rencistów i  Emerytów NSZZ „Soli-
darność” na czele z Adamem Gierą.

„Nasza dzisiejsza obecność pod 
Pomnikiem Ofiar Komunizmu, który 
dla mieszkańców ziemi olkuskiej 
jest trwałym świadectwem odwa-
gi i  męczeństwa osób gotowych 
oddać życie za prawdę, wolność 
i  suwerenność państwa polskiego, 

to wyraz naszego zaangażowania 
do podtrzymania pamięci o ofiarach 
reżimu komunistycznego. Jesteśmy 
pełni wdzięczności działaczom 
Terenowej Organizacji Rencistów 
i Emerytów NSZZ Solidarność za ich 
starania zakończone odsłonięciem 8 
grudnia 2015 tego pomnika. To pięk-
ne świadectwo człowieczeństwa. 

A my, uczniowie Zespołu Szkół Nr 1, 
jesteśmy i będziemy strażnikami pa-
mięci historycznej ziemi olkuskiej.” 
- takimi słowami szkolna młodzież 
rozpoczęła rocznicowe obchody.

Po odegraniu Mazurka Dąbrow-
skiego przybyłe delegacje złożyły 
pod pomnikiem wiązanki kwiatów, 
a uczniowie przedstawili historycz-

ną inscenizację pod hasłem „Solidar-
ność - czas nadziei”: podczas występu 
przypomniano wydarzenia sprzed 42 
lat, w tym m.in. internowanie około 
10 tysięcy osób, wprowadzenie go-
dziny milicyjnej, zamknięcie granic, 
zakaz manifestacji,  pacyfikację  
w kopalni „Wujek”, strajki czy dzia-
łalność NSZZ „Solidarność”.

„Solidarność - czas nadziei” 

Przypomnijmy,  że przetarg 
na modernizację olkuskiej trasy 
ogłoszony został w lipcu bieżącego 
roku, a  na początku października 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajo-
wych i  Autostrad opublikowała 
zestawienie ofert wykonawców 
ubiegających się o  realizację tego 
zadania. W  ramach przetargu wy-
startowało osiem firm, których ofer-
ty mieściły się w przedziale od 217 
do ponad 309 milionów złotych. 
W  poniedziałek ogłoszono nato-
miast, że zwycięzcą postępowania 
została firma STRABAG: „Oferent 
z  najniższą ceną został odrzucony 
z  powodu złożenia niewystarcza-
jących wyjaśnień dotyczących jego 
oferty. Wykonawcy mają 10 dni 
na złożenie ewentualnych odwołań. 
W  przypadku ich braku wybrany 
wykonawca będzie zobowiązany 
do przedstawienia gwarancji na-
leżytego wykonania robót. Wtedy 
będziemy mogli podpisać umowę.” 
– informuje Monika Skrzydlewska 
z krakowskiego oddziału GDDKiA.

Na przeprowadzenie wszyst-
kich prac wykonawca będzie miał 
24 miesiące plus przerwy zimowe 
trwające od połowy grudnia do po-
łowy marca. Planowana inwestycja 
ma objąć odcinek o długości ponad 
4,4 km: remont ma zacząć się na wy-
sokości Grodziska na ulicy Staro-
miejskiej i sięgnąć do skrzyżowania 
ulicy Centralnej z  ulicą Pakuska. 
Na tym fragmencie drogi przebu-
dowanych ma zostać sześć skrzy-
żowań i  dwa podziemne przejścia, 
a  ponadto powstać ma też kładka 
dla pieszych łącząca ulice Cegiel-
nianą i Szkolną. Nawierzchnia drogi 

ma z kolei zostać wzmocniona tak, 
aby spełniać wymaganą przepisami 
nośność, wynoszącą 11,5 tony na oś.

Na głównym skrzyżowaniu 
w centrum naszego miasta - pomię-
dzy ulicami Centralną, Kościuszki 
i  Rabsztyńską - zaplanowano zaś 
dwupoziomowy węzeł: na poziomie 
gruntu powstać ma skrzyżowanie 
obsługujące ruch lokalny, a  pod 
nim ma zostać poprowadzona 
„krajówka”. Ponadto przebudowie 
mają zostać poddane jeszcze skrzy-
żowania DK94 z  ulicą Gwarków 
i ulicą Wspólną; z ulicą 20 Straco-
nych i  ulicą Mickiewicza; z  ulicą 
Wiejską i  ulicą Słowackiego oraz 
z ulicą Wyszyńskiego. Wszystkie te 
skrzyżowania mają posiadać sygna-
lizację świetlną, a na skrzyżowaniu 
z ulicą Długą i Kruszcową powstać 
ma rondo turbinowe.

„Trasa jest jedną z pięciu dróg 
(obok A4 Katowice - Kraków, DK44 
Tychy -  Kraków, DK79 Kraków 
- Jaworzno i  DW780/DW934 Kra-
ków - Mysłowice) zapewniających 
bezpośrednie połączenie pomiędzy 
Krakowem i aglomeracją górnoślą-
ską. Badania Generalnego Pomiaru 
Ruchu przeprowadzone w  latach 
2020-2021 wskazują, że przez Ol-
kusz przejeżdża drogą krajową nr 
94 codziennie prawie 33 tysiące 
pojazdów. To wzrost w  stosunku 
do wcześniejszego badania z  2015 
roku o 25 proc. Przebudowa zwięk-
szy płynność ruchu na tej trasie 
i podniesie poziom bezpieczeństwa 
korzystających z  niej na co dzień 
mieszkańców.” – podsumowuje 
Monika Szydlewska.

„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych” 
ks. J. Twardowski

Podziękowanie za udział w nabożeństwie  
żałobnym i ceremonii pogrzebowej

Wiesławy Banyś
księżom: Jarosławowi, Michałowi, Antoniemu, Janowi;

za pomoc w ostatnich dniach życia lekarzom
i pielęgniarkom środowiskowym przychodni Olmed,  

pielęgniarce opieki długoterminowej Joli, opiekunkom 
Joli i Danusi oraz rehabilitantowi Mateuszowi.

Podziękowanie za wyrazy współczucia,  
zamówione Msze Św., złożone kwiaty
– Rodzinie, Przyjaciołom, Znajomym,

Sąsiadom z ul. Sławkowskiej i ul. Orzeszkowej;
Gronu Pedagogicznemu, Pracownikom i Wychowankom 

Szkoły Podstawowej w Zedermanie  
oraz Zarządowi i Współpracownikom Olmed Sp. z o. o.

Składa  
córka Anna Adamczyk z Rodziną

ciąg dalszy  ze str. 1

„Wiemy kto ma wyremontować...”

PODZIĘKOWANIE

ZGŁOŚ INTERWENCJE: 504 178 786
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POWIAT
KPP w Olkuszu

Nietrzeźwi kierowcy stwarza-
ją zagrożenie nie tylko dla siebie, 
ale również dla innych użytkow-
ników dróg. Alkohol u kierowców 
zmniejsza szybkość reakcji, ogra-
nicza pole widzenia, obniża kon-
centrację, powoduje błędną ocenę 
odległości i własnych możliwości. 
Aby temu przeciwdziałać poli-
cjanci ruchu drogowego prowadzą 
liczne kontrole i działania mające 
na celu eliminowanie z dróg tych 
kierowców, którzy decydują się 
na jazdę po alkoholu.

W ubiegłą sobotę (tj.  09.12 
br.) olkuscy policjanci zatrzymali 
30-letnią kobietę, która kierowała 
oplem będąc w  stanie nietrzeźwo-
ści. Badanie alkomatem wykazało 
u niej ponad pół promila alkoholu 
w wydychanym powietrzu, co stano-

wi przestępstwo. Ponadto 30-latka 
wiozła swoją małoletnią córkę. 
Policjanci będą ustalać czy kobieta 
takim zachowaniem naraziła dziec-
ko na niebezpieczeństwo.

Tego samego dnia w  gm. Wol-
brom policjanci interweniowali 
wobec 25-letniego kierowcy seata, 
który jechał ulicą Kościuszki w Wol-
bromiu. W  pewnym momencie 
mężczyzna stracił panowanie nad 
pojazdem i wjechał do przydrożnego 
rowu. Kiedy wyszedł z auta i próbo-
wał się oddalić, został ujęty przez 
pracownika Służby Ochrony Kolei, 
który był świadkiem tego zdarzenia. 
Na miejsce wezwano policjantów. 
Przeprowadzone przez munduro-
wych badanie stanu trzeźwości wy-
kazało, że kierowca seata ma ponad 
3 promile alkoholu w wydychanym 
powietrzu. Ponadto po sprawdzeniu 
w  policyjnych systemach danych 
kierującego okazało się, że 25-latek 

posiadał obowiązujący sądowy zakaz 
prowadzenia wszelkich pojazdów 
mechanicznych i  jest poszukiwany 
przez Sąd Rejonowy w  Zawierciu 
celem odbycia kary pozbawienia 
wolności na okres 5 miesięcy.

Dwie godziny później na ulicy 
I  Maja w  Wolbromiu policjanci 
zatrzymali 44-letniego mężczyznę, 
który kierował fordem mając 3,5 
promila alkoholu. Kierowca forda 
posiadał również sądowy zakaz 
prowadzenia wszelkich pojazdów 
mechanicznych.

Z kolei w  niedzielę (10.12 br.) 
na terenie powiatu olkuskiego 
z a t r z y m a n o  k o l e j n y ch  t r z e ch 
nietrzeźwych kierujących.  Je -
den z  nich, 29-letni mieszkaniec 
gminy Wolbrom kierował  for -
dem mając blisko 3 promile. Po-
nadto jego pojazd nie posiadał 
aktualnych badań technicznych  
oraz obowiązkowej polisy OC.

PAMIĘTAJMY!
Takie zachowania kierowców 

są skrajnie nieodpowiedzialne. 
Pijani kierowcy są zagrożeniem 
na drodze i  stanowią śmiertelne 
niebezpieczeństwo. Apelujemy, aby 
każdy reagował na niebezpieczne 
zachowanie innych uczestników 
ruchu drogowego. Zadbajmy o  bez-
pieczeństwo swoje i innych użytkow-
ników drogi. Każdy może zadzwonić 
— nawet anonimowo — pod numer 
telefonu 112 i może, a wręcz powinien 
powiadomić najbliższą jednostkę 
Policji o  podejrzeniu nietrzeźwego 
kierowcy na drodze.

Policjanci wyeliminowali 
z ruchu drogowego sześciu 

pijanych kierowców

POWIAT
ZUS

Od 1 stycznia 2024 r. świad-
c z e n i e  w y ch o w a w c z e  w y p ł a -
cane w  kwocie 500 zł zostanie 
podwyższone do 800 zł. Nastąpi 
to automatycznie, co oznacza, 
że nie trzeba składać żadnego 
dodatkowego wniosku - infor-
muje prof. Gertruda Uścińska, 
prezes ZUS.

„2 stycznia ZUS zrealizuje 
pierwsze przelewy z  podwyższoną 
kwotą. Do rodziców trafi 547 mln 
co obejmie 684 tys. dzieci. Kolejny 
termin wypłat to 4 i  7 stycznia. 

W  tych dniach ZUS przekaże ro-
dzicom łącznie ponad 1,6 mld zł” 
- mówi profesor Uścińska.

Jak dodaje prezes ZUS, po No-
wym Roku osoby uprawnione otrzy-
mają wypłaty w  nowej wysokości 
i  zostaną o  tym poinformowane 
na Platformie Usług Elektronicz-
nych (PUE) ZUS. Zgodnie z ustawą 
z 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o pomocy państwa w wychowywa-
niu dzieci na wypłatę wyrównania 
od 1 stycznia 2024 r. ZUS ma czas 
do 29 lutego 2024 r.  Podwyżkę 
świadczenia otrzymają te osoby, 
które według stanu na 1 stycznia 
2024 r. mają prawo do świadczenia 

w  okresie świadczeniowym, który 
trwa od 1 czerwca 2023 r. do 31 maja 
2024 r. Dla rodziców i  opiekunów 
oznacza to, że na ich konta będzie 
wpływać rocznie o  3600 zł więcej 
środków przeznaczonych na utrzy-
manie dziecka. Przy dwójce dzieci 
jest to 7200 zł, a trójce – 10 800 zł.

ZUS, który od 2022 r. wypłaca 
świadczenie wychowawcze, sam 
podniesie jego wysokość. Nastąpi 
to automatycznie. Po 1 stycznia 
2024 r. rodzice i opiekunowie otrzy-
mają wypłaty w  nowej wysokości. 
Zostaną o  tym poinformowani 
na Platformie Usług Elektronicz-
nych (PUE) ZUS.

Od stycznia ZUS 
podniesie wysokość 

świadczenia do 800 zł

kasastefczyka.pl
801 600 100 

(koszt wg taryfy operatora)

Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej. 
RRSO oznacza rzeczywistą roczną stopę oprocentowania. Pożyczka 
Zaratka ze stałym oprocentowaniem dostępna w kwotach 1000 zł, 
2000 zł, 3000 zł lub 4000 zł. Okres spłaty: 48 miesięcy. Konto oznacza 
rachunek płatniczy.
Przyjdź do Placówki Pośrednika Kredytowego spółki Stefczyk Finanse S.A. z siedzibą 
w Gdyni przy ul. Legionów 126-128 wpisanej do KRS w Sądzie Rej. Gdańsk-Pół-
noc w Gdańsku VIII Wydz. Gosp. KRS pod nr. 0000903136, kapitał zakładowy: 
125.709.830,19 zł (wpłacony w całości), NIP 586-227-79-20, umocowanego 
do dokonywania czynności faktycznych i prawnych w imieniu i na rzecz SKOK 
im. F. Stefczyka z siedzibą w Gdyni, związanych z przygotowaniem, oferowaniem, 
zawieraniem i wykonywaniem umów o kredyt konsumencki.

Pożyczka Zaratka 
ze stałym oprocentowaniem

RRSO 9,27%

OLKUSZ 
ul. Króla K.Wielkiego
tel. 32 641 39 72

Ogłoszenie
   

 Gminy Trzyciąż

 
Wykaz obejmujący nieruchomości przeznaczone do oddania w dzierżawę

Położenie
działkiL.p Nr działki Powierzchnia

działki
Przeznaczenie

działki
Czynsz

w zł/brutto Płatność

1. Część 
Dz. Nr 98/2

arkusz
mapy 5

0,0500 ha Sucha 6,96 zł rocznaMN2 – Tereny 
zabudowy 

jednorodzinnej 
i mieszkanio-

wo-zagrodowej, 
ZL- tereny 
zalesione

Wójta Gminy Trzyciąż o ustaleniu wykazu obejmującego nieruchomości 
przeznaczone do oddania w dzierżawę położonych na terenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Trzyciąż ustala i podaje do publicznej wiadomości:

Powyższa wysokość czynszu dzierżawnego może ulec zmianie, w związku ze zmianą ceny kwintala żyta, 
stanowiąca podstawę ustalenia opłaty czynszu dzierżawnego na dany rok kalendarzowy.

Podany czynsz powiększony o podatek VAT obowiązuje w okresie dzierżawy lub najmu na warunkach 
zawartej umowy.

Wykaz podlega wywieszeniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzyciąż 
w Trzyciążu, ul. Leśna 4, 32-353 Trzyciąż przez okres 21 dni.

Ogłoszenie
   

 Gminy Trzyciąż

 
Wykaz obejmujący nieruchomości przeznaczone do zbycia

Położenie
działki

L.p Nr działki Powierzchnia
działki

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego

Cena
nierucho-

mości

Forma 
własności 

Nr KW
Opis 

nieruchomości

1. Część 
Dz. Nr 98/1

arkusz
mapy 5

0,0007 ha Sucha 440,00 zł
+VAT

Własność
Gmina

Trzyciąż
KR1O

/00055981
/4

Teren działki
zabudowany

częścią
budynków

gospodarczych

MN2 – Tereny 
zabudowy 

jednorodzinnej 
i mieszkanio-

wo-zagrodowej

Wójta Gminy Trzyciąż o ustaleniu wykazu obejmującego nieruchomości 
przeznaczone do zbycia położonych na terenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 34, ust. 1, pkt 1, art. 37, ust. 2,  pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Wójt Gminy 
Trzyciąż ustala i podaje do publicznej wiadomości:

Cel: zbycie prawa własności nieruchomości
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierszeństwo w ich nabyciu - 6 tygodni 

od daty wywieszenia.
Tablica ogłoszeń - 6 tygodni.

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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OLKUSZ
SPR Olkusz (PK)

W naj bliższą niedzielę 17 
grudnia, w Hali Miejskiego Ośrod-
ka Sportu i  Rekreacji w  Olkuszu, 
razem z  naszymi Przyjaciółmi 
i  Partnerami, w  kolejnej odsłonie 
Gwiazdkowego Turnieju Charyta-
tywnego powalczymy o  uśmiech 
Natalii Kowalczyk! W  programie 
imprezy przewidziany jest mecz 
pokazowy Srebrnych Lwic z Suzuki 
Koroną Handball Kielce, nie za-
braknie też prezentacji sportowych 
oraz licytacji cennych gadżetów, 
obrazów lokalnych artystów oraz 
innych fantów. Szykuje się kolejne 
święto dobra, gdzie nadrzędnym 
celem jest pomoc dwuletniej Natal-
ce, która na operację ortopedyczną 
potrzebuje 375 tysięcy złotych.

W tym roku Gwiazdkowy Tur-
niej Charytatywny będzie miał 
swoją dwunastą edycję. Do tej pory 
zgodnie z  tytułem „Walczyliśmy 
o uśmiech” m.in. Julki, Nikosia, Ra-
fałka czy podopiecznych „Kawiarenki 
Pod Parasolem”. Już wkrótce razem 
z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Re-
kreacji w  Olkuszu oraz IV Liceum 
Ogólnokształcącym w  Olkuszu, 
wesprzemy rodzinę Kowalczyków, 
która walczy o lepszą przyszłość dla 
swojej córeczki.

Kiedy Karina i Robert dowiedzieli 
się, że zostaną rodzicami – i to w do-
datku bliźniąt – nie posiadali się 
z  radości, z  niecierpliwością czeka-
jąc na synka i  córeczkę. Na świat 
przyszli Natalka i  Michaś, ale zaraz 
po urodzeniu szczęście zamieniło 
się w  dużą niepewność, bowiem 
u dziewczynki zdiagnozowano atrezję 
przełyku i przetokę przełykowo-tcha-
wiczą. Natalka miała zaledwie trzy 
dni, kiedy przeszła pierwszą operację. 
Niby wszystko się udało, ale nadeszła 
inna zła informacja. Wykryta jeszcze 
w  ciąży wada serduszka okazała się 
poważna: ubytek przegrody między-
komorowej i międzyprzedsionkowej, 
niedomykalność zastawki trójdzielnej. 
Po pierwszej operacji serduszka wystą-
piły komplikacje i doszło do żółtaczki 
oraz zakrzepicy żyły wrotnej. Spowo-
dowało to utrzymujące się aż dziewięć 
miesięcy wodobrzusze. Rodziców 
przygotowywano również na moż-
liwość przeszczepu wątroby, jeśli 
żółtaczka nie odpuści. Cztery zabiegi 
kardiochirurgiczne, leczenie, które 
ratowały króciutkie życie dziewczynki, 
trwały aż dziewięć miesięcy. Cały ten 
czas Natalka spędziła na intensywnej 
terapii kardiochirurgicznej.

Dzisiaj  Natalka Kowalczyk 
to dwuletnia dziewczynka, która 
wspólnie ze swoimi rodzicami walczy 
o  powrót do zdrowia. Prowadzona 
rehabilitacja przynosi rezultaty, ale 

wymaga wysokich nakładów finanso-
wych, jakim najbliżsi nie są w stanie 
sprostać. Obecnie najważniejszy 
jest zabieg ortopedyczny wyceniony 
na 375 tysięcy złotych. W celu zebra-
nia tej kwoty na portalu siepomaga.
pl została założona specjalna zbiór-
ka, w  której do osiągnięcia pełnego 
sukcesu brakuje jeszcze (na dzisiaj, 
tj. środę 13 grudnia) nieco ponad 20%, 
czyli przeszło 72 tys. zł.

Jakąś część z  tej sumy posta-
ramy się zebrać już w  niedzielę, 
kiedy to spotkamy się wspólnie przy 
Wiejskiej 1a. W trakcie tegorocznego 
Gwiazdkowego Turnieju Charyta-
tywnego nasze zaproszenie do gry 
na parkiecie przyjęła drużyna z  Ligi 
Centralnej Kobiet – Suzuki Korona 
Handball Kielce. To właśnie z  ze-
społem prowadzonym przez Pawła 
Tetelewskiego 17 grudnia zagrają 
olkuskie Srebrne Lwice. W przerwie 
meczu przeprowadzimy licytacje 
zgromadzonych fantów, a w kolejnych 
punktach niedzielnego popołudnia 
znajdą się pokazy: Freestyle Football 
Macieja Kryski, mażoretek z  IV LO 
oraz akrobatyczny w  wykonaniu 
młodych, niezwykle zdolnych spor-
towców z UKS Korony Olkusz.

Na liście gadżetów, które już nie-
bawem trafią „pod młotek” znalazły 
się koszulki i  piłki z  autografami 
zawodniczek i  zawodników: Wisły 
Kraków, Cracovii, Lecha Poznań, Po-

goni Szczecin, GKS-u Katowice, Wisły 
Płock, Hutnika Kraków, Jastrzębskie-
go Węgla, kadry piłkarek i  piłkarzy 
ręcznych, żużlowca Bartosza Zmarz-
lika i wiele innych. Nie zabraknie też 
obrazów lokalnych artystów, w tym 
Stanisława Wywioła. Każdy znajdzie 
coś dla siebie.

– Czas nadchodzących Świąt Bożego 
Narodzenia jest szczególny, przepełniony 
nadzieją i oczekiwaniem. Po zmaganiach 
sportowych, na polskich parkietach piłki 
ręcznej, chcemy w niezwykły sposób za-
mknąć rok przed olkuską publicznością. 
Z ogromną przyjemnością i dużym zaan-
gażowaniem zagramy dla małej Natalki 
i jej najbliższych, walcząc tym razem nie 
o wynik sportowy, lecz o lepsze jutro dla 
Przyjaciół, którzy bardzo potrzebują 
naszej pomocy. Serdecznie zapraszamy 
do udziału w  turnieju charytatywnym. 
Zapewniamy wiele atrakcji – zachęca 
do udziału w niedzielnym wydarzeniu 
Katarzyna Polak, wiceprezes SPR-u.

Jak zwykle będzie głośno, ra-
dośnie i  kolorowo. Zapraszamy 
na nasze święto wszystkich bez 
wyjątku: mieszkańców, oddanych 
kibiców szczypiorniaka, a  także ca-
łą społeczność klubu i  instytucji 
pomagającym w  organizacji tego 
wydarzenia. Liczymy na Waszą obec-
ność i  wsparcie naszych głównych 
bohaterów! ZAGRAJMY i POWALCZ-
MY O  UŚMIECH RAZEM! Początek 
imprezy o godz. 16:00. Do zobaczenia!

XII Gwiazdkowy Turniej 
Charytatywny

OGŁOSZENIE UMiG OLKUSZ

OGŁOSZENIE PŁATNE
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OLKUSZ
KS Flika

We wtorek 5 grudnia, w Miej-
skim Ośrodku Kultury w Olkuszu 
odbył się IV Koncert Mikołajkowy 
pt. „Najlepsze prezenty ukryte 
są w sercach”. Gospodarzem tego 
niezwykłego spotkania był Klub 
Sportowy Flika.

Na scenie wystąpiły m.in. forma-
cje taneczne Flika prowadzone przez 
instruktorkę Sylwię Witek, które 
w  tym roku reprezentowały Klub 
na wielu konkursach tanecznych 
niejednokrotnie stając na turnie-
jowym podium. Oprócz grup tur-
niejowych swoje umiejętności 
zaprezentowały dzieci uczęszczające 
na bezpłatne zajęcia do Osiedlowego 
Klubu Kubuś, realizowane ze środ-
ków Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, 
prowadzone przez Patrycję Tomczyk. 
Na scenie zatańczyły również dzieci 

z Przedszkola nr 3 w Olkuszu, Przed-
szkola z Osieka oraz Akademii Przed-
szkolaka, a więc grupy prowadzone 
przez Marię Beszterdo. Swój własny 
układ taneczny zaprezentowały 
również uczennice Zespołu Szkół Nr 
3 im. Antoniego Kocjana. Dodatkową 
atrakcją dla publiczności były wystę-
py instruktorów. Zapierający dech 
w  piersiach występ akrobatyczny 
dała najmłodsza z tego grona Emilia 
Gumulak, na klawiszach zagrał odpo-
wiedzialny za zajęcia gimnastyczne 
Dawid Durkalec, Patrycja Tomczyk 
zaśpiewała, a  Sylwia Witek zatań-
czyła w  ukochanym przez siebie 
układzie jazzowym. Nie zabrakło 
również Mikołaja, który przybył 
na koniec spotkania, obdarowując 
dzieci upominkami.

Wydarzenie jak zwykle miało 
niesamowitą atmosferę. Przedświą-
teczny klimat udzielił się wszystkim, 
a występy grup reprezentujących Fli-

kę nawiązywały do tytułu koncertu. 
Dzieci rzeczywiście zrobiły swoim 
najbliższym najlepsze z  możliwych 
prezentów, na scenie prezentując to, 
co kochają najmocniej.

- Dla Nas jest to zawsze wyjątko-
wy dzień, porównywalny do cyklicz-
nie organizowanego „Dnia Smerfa”. 
Cieszę się, że na scenie w olkuskim 
Domu Kultury mogło tego dnia 
wystąpić ponad 140 małych i  du-
żych artystów, a  widownia pękała 
w szwach. Nasze elfy (wolontariusze) 
pomogły Świętemu Mikołajowi roz-
dać ponad 160 prezentowych paczek. 
Dziękuję wszystkim instruktorom 
zaangażowanym w to przedsięwzię-
cie, zaproszonym Gościom, którzy 
wspierają Nasze inicjatywy i  byli 
z nami w tym szczególnym dla nas 
dniu. Dziękuję również Naszym 
Darczyńcom – komentuje Maria 
Beszterdo założycielka Klubu, obec-
ny koordynator KS Flika.

IV Koncert Mikołajkowy  
- Klubu Sportowego Flika

OLKUSZ
MOSiR Olkusz

W piątek 8 grudnia,  Miej-
ski Ośrodek Sportu i  Rekreacji 
w  Olkuszu był organizatorem 
„Mikołajkowej lekcji WF-u z MO-
SiR-em”. Propozycja wspólnych 
zajęć ruchowych została skiero-
wana do szkół podstawowych 
z  terenu Miasta i  Gminy Olkusz, 
a  na nasze zaproszenie odpowie-
działo dziewięć placówek. Przez 
blisko trzy godziny na parkiecie, 
w tej niecodziennej lekcji wycho-
wania fizycznego, udział wzięło 
stu uczniów z  klas I  – III wraz 
z opiekunami.

W gronie uczestników znalazły 
się cztery reprezentacje szkół miej-
skich: SP 1, SP 2, SP 4 i SP 5 oraz pięć 
szkół wiejskich: SP Kosmolów, SP 
Sieniczno, SP Gorenice, SP Zawada 
i SP Żurada. Dzieci w dziesięciooso-
bowych składach (5 dziewczynek i 5 
chłopców) rywalizowały w  konku-
rencjach sprawnościowych, gdzie li-
czyły się szybkość, zwinność, celność 
oraz koordynacja ruchowa.

Zaczęło się jednak od wspólnej 
rozgrzewki, którą poprowadziła 
pełniąca rolę gościa specjalnego 
Paula Masiuda, czyli jedna z  naj-
bardziej doświadczonych i  rozpo-
znawalnych w lokalnym środowisku 
szczypiornistek Stowarzyszenia  
Piłki Ręcznej Olkusz.

Zmagania na torach przeszkód 
zostały urozmaicone o wyścigi szta-
fetowe, a rywalizacja najmłodszych 
uczniów dostarczyła wielu pozy-
tywnych wrażeń, o czym świadczyły 

reakcje młodych widzów na trybu-
nach, którzy żywiołowo wspierali 
swoje koleżanki i kolegów.

To naprawdę, zgodnie z  zało-
żeniem był wspaniały czas, inte-
grujący środowisko szkolne oraz 
promujący ruch i lekcje wychowania 
fizycznego. Każda reprezentacja 
występowała pod czujnym okiem 
wychowawcy lub nauczyciela WF-
-u i choć wszystkie konkurencje były 
na czas, to jednak w najważniejszym 
momencie wydarzenia – w  trakcie 
dekoracji uczestników, wszyst-
kie dzieci otrzymały identyczne 
upominki. Na szyjach dziewcząt 
i  chłopców zawisły okolicznościo-
we medale, natomiast św. Mikołaj 
rozdał słodkie prezenty.

Wizytę św. Mikołaja swoim „cza-
rodziejskim” występem freestyle fo-
otball uświetnił Maciej Kryska, który 
razem z  Paulą Masiudą wcielił się 
później w rolę elfów – pomocników. 
Na czele mikołajowego korowodu 

stanął natomiast Dyrektor MOSiR 
w  Olkuszu. – Bardzo się cieszę, 
że ten pomysł udało się zrealizować 
i możemy się spotkać, w tak licznym 
gronie. Zaprosiliśmy Was na niezwy-
kłą lekcję wychowania fizycznego, 
a Wy swoim zaangażowaniem i po-
stawą udowodniliście, że było warto 
– mówił do wszystkich uczestników 
i ich opiekunów Jacek Bujas.

Mikołajkowa lekcja WF-u, to im-
preza która wróciła do kalendarza 
wydarzeń sprzed pandemii, pod 
nową nazwą i  z nieco zmienionym 
scenariuszem. Jedno nie zmieniło się 
na pewno. Promujemy sport, także 
ten szkolny, a przez ruchową rywali-
zację zachęcamy do aktywnego stylu 
życiu. Mamy nadzieję, że ta nasza 
propozycja, ponownie na stałe za-
gości w kalendarzu imprez, a w tym 
miejscu raz jeszcze serdecznie dzię-
kujemy wszystkim za piątkową 
obecność przy Wiejskiej 1a.

Mikołajkowa lekcja 
WF - u z MOSiR - em 

 Kolejne pieniądze trafiły do naszego Beneficjenta!
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Nad Białą Przemszą gratuluje 

efektywnego pozyskiwania dofinansowań. Tym razem mieliśmy przyjemność 
dofinansować beneficjenta MARIUSZ ŚLADOWSKI FIRMA GEODEZYJNA 
„GEO EXPRESS” na kwotę 143 717,00 złotych na realizacje operacji pt. Roz-
wój firmy Geodezyjnej „GEO EXPRESS” Mariusz Śladowski oparty na inno-
wacyjności produktowej i procesowej oraz dywersyfikacji usług geodezyjnych.

Oferowane przez „GEO EXPRESS” usługi geodezyjne wykonywane są pro-
fesjonalnie z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi na podstawie współcze-
snych standardów geodezyjnych. Firma posiada bogate doświadczenie oraz 
szereg wyspecjalizowanych umiejętności potrzebnych do wykonywania swojej 
pracy. Współpraca z „GEO EXPRESS” to pewność kompleksowych rozwiązań, 
które pozwolą na przeprowadzenie wszystkich niezbędnych prac budowlanych.

GRATULUJEMY! - Zakup nowego wyposażenia  
usprawni ludzką pracę oraz podniesie jakość i prestiż firmy. 

OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Bolesław

Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) i Uchwały Nr XLII/414/2022 
Rady Gminy Bolesław z dnia 24 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do częścio-

wej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław obejmującej miejscowości  
Bolesław, Laski, Kolonia i Hutki

z a w i a d a m i a m

o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją projektu częścio-
wej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław obejmującej miejscowości 
Bolesław, Laski, Kolonia i Hutki, które odbędzie się w dniach od 22 grudnia 2023 r. do 12 stycznia 2024 r.  
w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, pok. nr 7 ul. Główna 58, 32-329 Bolesław w godzinach pracy urzędu.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany planu zagospodarowania  
przestrzennego odbędzie się 08 stycznia 2024 r. o godzinie 1500 w siedzibie Centrum Kultury (Dworek) 
Bolesław, ul. Główna 55

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego udostępniony zostanie także w wersji 
elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej: www.gminaboleslaw.pl.

Każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie zmiany planu wyłożonego do publicznego wglądu, 
może wnieść uwagi.

Uwagi należy składać w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329  
Bolesław lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty  
elektronicznej na adres: boleslaw@gminaboleslaw.pl. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 stycznia 
2024 roku z podaniem nazwiska, imienia, nazwy i adresu składającego uwagę, przedmiotu uwagi oraz ozna-
czeniem nieruchomości, której dotyczy uwaga.

Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Bolesław.
Informuję, że we wskazanym wyżej terminie można zapoznać się z dokumentacją projektu zmiany planu, 

w tym z opiniami RDOŚ i PPiS.
Zgodnie z art. 39 i 40 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z pózn. zm.), 
informuję o możliwości składania uwag i wniosków do prognozy oddziaływania na środowisko, które wnoszone 
mogą być w formie pisemnej, ustnie do protokołu, za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczno-
ści opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: boleslaw@gminaboleslaw.pl w terminie j.w.

Informuję, że:
1. Złożenie wniosku stanowić będzie odpowiedź na niniejsze Ogłoszenie.
2. Administratorem podanych we wniosku danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław 

z siedzibą ul. Główna 58, 32-329 Bolesław, tel. (32) 642-45-01, mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl.
3. Dane są podawane w celu składania wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Podstawę prawną przetwarzania podanych danych stanowi art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 14 w związku z załącznikiem nr 6 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2404).

5. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest pozostawienie wniosku bez rozpoznania.
6. Składający wniosek ma prawo do żądania od administratora dostępu do podanych danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

a także prawo do przenoszenia danych.
7. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz realizacją przysługujących w tym zakresie praw można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych osobiście lub korespondencyjnie, w tym poprzez mail: iod@gminaboleslaw.pl
8. Pełen zakres informacji nt. przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gminy Bolesław

WÓJT
/-/ Krzysztof Dudziński

OGŁOSZENIA PŁATNE
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklerotera-
pii, leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsulta-
cje z  zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w  środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja  
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek. 
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz, 
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro nad Bankiem Millenium), wejście od po-
dwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rej. telefoniczna: 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00. 
Wtorek 14:00–19:00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (bu-
dynek naprzeciw szpitala – obok piekarni).  
Rej. tel. 666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. 
od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr re-
habilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek od 17.00.  
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog.  
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, telefon: 789 032 277, 
piątek 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista chorób 
zakaźnych. Centrum Medyczne ul. kr. K. Wiel-
kiego 64 przyjmuje w piątek od godz. 16.00  
Rejestracja telefoniczna 32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermatolog, 
wenerolog, specjalista medycyny estetycz-
nej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmładzanie, 
leczenie blizn, usuwanie guzków skórnych.  
Rej. tel: 32 645 44 70, www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. Rejestracja 
telefoniczna: 602 236 380. 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista dermato-
log, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dorota 
Nowak. Diagnostyka oraz leczenie cukrzycy 
i jej powikłań. Możliwość konsultacji diete-
tycznych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Re-
jestracja telefoniczna w godz. 9 - 13: diabe-
tolog - 505 163 293, dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, lekarz 
endokrynolog. www.inter-med.pl, Rejestra-
cja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy.  
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00-13:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położ-
nik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i  czwartek 
17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30. 
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dziecię-
cych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje w so-
boty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjalista 
kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipidolog, 
echokardiografista. Ośrodek Specjalistycz-
nych Usług Medycznych Subsilva facebook.
com/lekarzolkusz.pl Rej. tel.: 604 052 027
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnie-
nia tętniczego, chorby wieńcowej oraz za-
burzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na 
bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro), czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja  
tel. 32 645 44 70; poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 
16.00. Rej. tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w pon. w godzinach 8:30 
- 13:00 i w czw. godzinach 16:00 - 20:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel. (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz,  
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, in-
ternista, lekarz medycyny pracy. Konsul-
tacje, badania profilaktyczne, badania 
kierowców, EKG, ECHO serca, USG tętnic 
szyjnych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardio-
log. Specjalista chorób wewnętrznych. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek 17 - 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Ol-
kusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). 
Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedzia- 
łek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, piątek. 14-18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481.

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. 
Tel. 692 987 304.
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość 
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Klasycz-
ny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny z dojaz-
dem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz,  
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Soko-
ła 30. Zapraszamy poniedziałek - czwartek, 
godz. 11.00 - 16.00. Telefon: (32) 623 10 86, 
504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32  479 10 00.  
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neu-
rolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, ponie-
działki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-
czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-
ka®, rejestracja telefoniczna: 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rej. tel: 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista cho-
rób oczu. Konsultacje, wady wzroku, 
komputerowe badanie wzroku, dobór 
soczewek, pomiar ciśnienia gałki ocznej, 
leczenie zaćmy, OCT, medycyna pra-
cy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja  telefoniczna 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00-16.00. 
Telefon: 887 246 341
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferu-
jemy okulary korekcyjne i przeciwsłonecz-
ne, soczewki kontaktowe i  akcesoria, ba-
danie okulistyczne, tomografia oka - OCT.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00, 
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  leczenie 
dzieci i  noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rej. tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rejestracja tel: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra  
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestracja 
telefoniczna: 698 941 921

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Masz problemy ze stopami? Centrum 
Terapii Stopy zaprasza na konsultację 
podologiczną. Ciesz się krokiem bez bólu.  
Krakowskie Przedmieście 2, Olkusz. 
Tel. 729 880 109 centrumterapiistopy.pl
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rej. tel: 517 952 536. www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-
rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Telefon: 694 839 534. 
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.
Centrum Psychoterapii Mental Balance - 
Psychiatra dziecięcy, psychoterapia indy-
widualna i grupowa dorosłych oraz dzieci 
i młodzieży, terapia rodzin i par. Treningi 
TUS. Badanie psychologiczne i diagnoza 
psychologiczna dorosłych. Diagnoza psy-
chologiczna oceniająca poziom rozwoju 
poznawczego i społeczno – emocjonalnego 
dziecka oraz rozszerzenie diagnozy w kie-
runku zaburzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, 
zaburzeń zachowania, zaburzeń nastroju, 
zaburzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzieci 
i młodzieży. Terapia uzależnień, osób współ-
uzależnionych oraz DDA. Grupy wsparcia/
psychoedukacyjne dla dorosłych oraz mło-
dzieży. Konsultacje z psychodietetykiem – 
dietetykiem klinicznym. Rej. tel: 882-718-372  
Email: mentalbalance.cp@gmail.com  
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno, ul. Kole-
jowa 28 (budynek CM Skałka)
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szcze-
panik.Wsparcie i pomoc psychologiczna, 
badania psychologiczne do celów orzecz-
niczych. Telefon: 507 275 717.
Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psycho-
terapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wsparcie 
osób w kryzysie psychologicznym. Psy-
chologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63, 
telefon: 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i  terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Telefon: 512 331 430.  
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Poniedziałek: 13:00 - 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 
Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno - Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. Ak-
tywizacja rozwoju psychomotorycznego dzie-
ci. Terapia krótkoterminowa. Tel. 505 221 080.  
E-mail: wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, spe-
cjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BABATH 
dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

15.12	 Apteka	Dbam	o	zdrowie,	ul.	Rabsztyńska	2	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

16.12	 Apteka,	al.	1000-lecia	17	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22

17.12	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

18.12	 Apteka	Hygieia,	al.	1000-lecia	2B	 Apteka	Rodzinna,	ul.	1	Maja	39

19.12	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

20.12	 Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

21.12	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Or-
topedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Po-
operacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Tera-
pia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
telefon: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: ko-
biet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, blizny. 
Kinesioteraping, szeroki wybór masaży. Kra-
ków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia 
rozejścia mięśni prostych brzucha, w ob-
niżeniach narządów miednicy mniejszej, 
nietrzymania moczu, stolca, terapia blizn. 
Chorzów/Zabrze/dojazd do Pacjentki.  
FIZJOBELLA. Tel: 690 681 675
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. 
Leczenie dolegliwości bólowych kręgo-
słupa, mięśni, stawów. Olkusz ul. Polna 3.  
Tel: 452-580-591
Witold Pawełczyk, dr fizjoterapeuta. 
Rehabilitacja ruchowa, neurologicz-
na osób starszych. Wizyty domowe.  
Telefon: 508 451 924.

STOMATOLOGIA 
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Święto-
krzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, wtotek 
i piątek od 10.00. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 9.00 
– 14.00, środa 10.00 – 18.00, czwar-
tek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta.  
Specjalistyczna praktyka lekarska. Olkusz, 
ul. Górnicza 1. Poniedziałek, środa, piątek 
9.00 –20.00. Telefon: 606 305 405. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9 - 14, wtorek, czwartek 9 - 19.  
Telefon: 32 754 25 18.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87,  
668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedzia-
łek - czwartek 10.00 - 15.00. Rejestracja 
w  godzinach pracy gabinetu lub telefo-
nicznie: 694 547 959.
CenterDent Gabinety Stomatologiczne,  
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. 
dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.

Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. To-
polowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa  
z NFZ, pełen zakres usług, czynne również 
w soboty. Rejestracja tel: (32) 623 83 44,  
660 173 136.
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta.  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00.  
Telefon: 660 725 411.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skar-
pie 14 (vis a vis kładki nad torami). Godzi-
ny przyjęć: poniedziałek, środa od 14.00; 
wtorek, czwartek od 16.30; sobota od 8.00 
do 11.00 Tel: 32 645 21 08.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek  
i wtorek 8 – 14, środa i piątek 12 – 18, czwar-
tek 8 - 14. Rejestracja pacjentów w gabine-
cie. Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedzia-
łek - piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, uję-
drniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 

kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz,  
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel: 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 
Anna Dudek, specjalista dermatolog.  
Dermatologia lecznicza, kosmetyczna, der-
matologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 64. Tel: 32 645 44 70, 604 197 937.  
Mikrodermabrazja, pilingi lekarskie (kwa-
sy), botox, kwas hialuronowy, mezoterapia 
inne zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. Środa 08:40–14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałek 12.30 - 14.00,  
ul. Jana Pawła II 30,Olkusz. Choroby nerek, 
prostaty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i  leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tar-
czycy, USG ślinianek, USG węzłów chłon-
nych (w tym USG szyi, USG dołów pacho-
wych), USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, 
Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepły-
wy nóg, szyja, staw kolanowy. Rejestra-
cja poniedziałek – sobota 8.00 – 20.00.  
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum Me-
dyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pokój 11, I piętro (winda). Rejestracja te-
lefoniczna: 696 514 481, 32 645 44 70,  
poniedziałek - piątek 10.00 - 19.00,  
sobota 9.00 - 13.00.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG ukła-
du moczowego, USG szyi, USG tarczycy, 
USG ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: w 1 środę  
w miesiącu 16:00 - 20:00
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Refundacja NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

 BONDING
ZĘBÓW 

Innowacyjna
metoda metamorfozy

uśmiechu na jednej wizycie 

Prywatna Praktyka Stomatologiczna
Ewa Haberka

Olkusz, ul. Witosa 14 668 178 832 

KOBIDO UP
JAPOŃSKI MASAŻ TWARZY

FACETAPING, MASAŻ TRANSBUKALNY

tel. 607 071 863

poprawa konturu twarzy, podniesienie policzków,
spłycenie zmarszczek, ujędrnienie skóry, zmniejszenie opuchlizny, 

redukcja stresu, złagodzenie bruksizmu*, rozluźnienie napięcia 
mięśni twarzy, usprawnienie działania układu limfatycznego, 

poprawa krążenia i odżywienie tkanek.
* bruksizm - nawykowe, nieświadome zaciskanie zębów i zgrzytanie zębami

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Lekarzu daj się  
znaleźć

Ogłoszenie od  
110,00 zł / miesiąc
Tel. 515 266 722
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